Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
ARMAGEL HT
TECHNISCHE ISOLIERUNG JETZT NOCH
BESSER
• Von besonderer Dicke und Flexibilität der Matte
profitieren, effizienter arbeiten und Projekte
pünktlich abschließen

ASTM C1104
Pilzresistenz Kein Wachstum ES 6843 ● Getestet gem.
ASTM C1338
1.  Für Temperaturen über oder unter den oben angegebenen "Temperaturbereich", kontaktieren Sie bitte unser Kundenservicecenter um die entsprechenden technischen Informationen anzufordern.
322 2022 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Preisliste gilt für Deutschland. Preise gültig ab 01.01.2022. Ersetzen alle früheren Preisangaben. Änderungen bleiben
vorbehalten. Es gelten die Allgemeinen Verkaufsbedingungen der Armacell GmbH. Sie können diese gerne unter www.armacell.eu/AVB abrufen.
Technische Daten - ArmaGel HT
*1  Weitere Dokumente wie Prüfzeugnisse, Zulassungen und ähnliches können unter Nennung der angegebenen Registriernummer angefordert werden.
*2  ●: Offizielle Überwachung durch unabhängige Institute und/oder Prüfbehörden
 ○: Werkseigene Produktionskontrolle
3232022 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Preisliste gilt für Deutschland. Preise gültig ab 01.01.2022. Ersetzen alle früheren Preisangaben. Änderungen bleiben
vorbehalten. Es gelten die Allgemeinen Verkaufsbedingungen der Armacell GmbH. Sie können diese gerne unter www.armacell.eu/AVB abrufen.
ArmaGel HT Standard-Rollen
Bestell-Nr. Dicke [mm] Breite [mm] Länge [m] m²/Rolle €/m²
AGH-05-00/150S 5. 1.500,0 16. 24.0. 54,04
AGH-10-00/150S 10. 1.500,0 8. 12.0. 72,05
AGH-15-00/150S 15. 1.500,0 6. 9.0. 107,00
AGH-20-00/150S 20. 1.500,0 4. 6.0. 145,90
Längentoleranz für Platten Länge & Breite = +/- 5 %
Dickentoleranz 5 mm nominell = 5,0 - 7,5 mm
10 mm nominell = 10,0 - 12,5 mm
15 mm nominell = 15,0 - 17,5 mm
20 mm nominell = 20,0 -  22,5 mm
ArmaGel HT Standard-Rollen
Bestell-Nr. Dicke [mm] Breite [mm] Länge [m] m²/Rolle €/m²
AGH-05-00/150S 5. 1.500,0 16. 24.0. 54,04
AGH-10-00/150S 10. 1.500,0 8. 12.0. 72,05
AGH-15-00/150S 15. 1.500,0 6. 9.0. 107,00
AGH-20-00/150S 20. 1.500,0 4. 6.0. 145,90
Längentoleranz für Platten Länge & Breite = +/- 5 %
Dickentoleranz 5 mm nominell = 5,0 - 7,5 mm
10 mm nominell = 10,0 - 12,5 mm
15 mm nominell = 15,0 - 17,5 mm
20 mm nominell = 20,0 -  22,5 mm
ArmaGel HT Jumbo-Rollen
Bestell-Nr. Dicke [mm] Breite [mm] Länge [m] m²/Rolle €/m²
AGH-05-00/150P 5. 1.500,0 65. 97.5. 54,04
AGH-10-00/150P 10. 1.500,0 40. 60.0. 72,05
AGH-15-00/150P 15. 1.500,0 26. 39.0. 107,00
AGH-20-00/150P 20. 1.500,0 20. 30.0. 145,90
Längentoleranz für Platten Länge & Breite: +/- 5 %
Dickentoleranz 5 mm nominell = 5,0 - 7,5 mm
10 mm nominell = 10,0 - 12,5 mm
15 mm nominell = 15,0 - 17,5 mm